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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Tiranë. 

 

Lënda:   Për procedurën e prokurimit me objekt: “Fishekzjarre për festat e 

fundvitit”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti i kontratës: “Fishekzjarre për festat e fundvitit” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81594-12-09-2020 

 

5. Fondi limit: 2.916.667 (dy million e nëntë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Për të rritur shkallën e sigurisë 

së personelit të Bashkisë së Tiranës dhe qytatarëve të Tiranës, operatori lëndët piroteknike 

(fishekzjarret) do ti mbajë gjëndje në depon e tij të licensuar dhe do të nxjerrë në datën e orën 

që do të përcaktohet në kontratë. (datë 31.12.2020 ora 24:00). Operatori duhet të ofrojë 

shërbimin e montimit, plasjen dhe pastrimin e ambjentit pas përfundimit të festës me stafin e 

operatorit ekonomik të liçensuar sipas akteve ligjore e nënligjore në fuqi. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/12/2020, ora 

12.00.Vendi: Bashkia e Tiranës. Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/12/2020, ora 

12.00, Vendi:Bashkia e Tiranës. Website i APP-së: .www.app.gov.al 

 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
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